
Tabela Permbledhese

“Shërbime projektimi për hartimin e projektit të zbatimit për: “Infrastrukturën e mobilimit në 
kampuset rajonale të arsimit profesional” Bashkia Elbasan, Dibër, Vlorë, Lushnje, Shkodër dhe Kukës” 

TOTALI

Konvikti Lushnje

Konvikti Vlera pa TVSH (C+F) Vlera me TVSH (I)

Konvikti Diber
Konvikti Elbasan
Konvikti Kukes

Konvikti Shkoder
Konvikti Vlore



Konvikti Konvikti Diber Konvikti Elbasan Konvikti Kukes Konvikti Lushnje Konvikti Shkoder Konvikti Vlore
A Shuma Analiza (A)
B Fondi Rezerve (5%) (B = A * 5%)
C Shuma Analiza + FR (C = A + B)
D TVSH (D = C * 20%)
E Shuma me TVSH (E = C + D)
F Pajisje pa TVSH (F)
G TVSH Pajisje (G = F * 20%)
H Pajisje me TVSH (H = F + G)
I Vlera me TVSH (I = E + H)

Tabela Permbledhese
“Shërbime projektimi për hartimin e projektit të zbatimit për: “Infrastrukturën e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit profesional” Bashkia Elbasan, Dibër, Vlorë, Lushnje, 

Shkodër dhe Kukës” 



Seriali: 9B931AF4-A4A6-473A-BEB9-B84C3259DA6F

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Dibër"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike ne kuzhine > ml 18.0

2 An Punime hidraulike ne kuzhine > ml 18.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 101.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 101.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 101.0

6 Pj DO.1 Dollap rrobash > copë 104.0

7 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 96.0

8 Pj TS.2 Tavolinë studimi > copë 5.0

9 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 104.0

10 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 100.0

11 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 47.0

12 Pj KST.1 Karrige statike > copë 137.0

13 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 1.0

14 Pj TM Tavolinë mesi > copë 1.0

15 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 20.0

16 Pj TZ.2 Tavolinë zyre lineare > copë 3.0

17 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 45.0

18 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 110.0

19 Pj RDZ.1 Dollap dhome zhveshje > copë 13.0

20 Pj S.1 Stol druri > copë 16.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1



Seriali: 9B931AF4-A4A6-473A-BEB9-B84C3259DA6F

21 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 76.0

22 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

23 Pj Ndriçues tavoline > copë 101.0

24 Pj Raft librash mural > copë 101.0

25 Pj Perde+aksesorë > copë 61.0

26 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

27 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

28 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 2.0

29 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 2.0

30 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 2.0

31 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 4.0

32 Pj TH.2 Tharëse > copë 4.0

33 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 2.0

34 Pj M.1 Makinë qepëse > copë 1.0

35 Pj HE.1 Hekur > copë 2.0

36 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

37 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: 9B931AF4-A4A6-473A-BEB9-B84C3259DA6F

Preventivuesi: Investitori:

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 3



Seriali: 3E355695-25B5-4290-8F37-BA4E5A85FF8F

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Elbasan"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike në kuzhinë > ml 15.0

2 An Punime hidraulike në kuzhinë > ml 15.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 143.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 143.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 143.0

6 Pj DO.1 Dollap rrobash > copë 84.0

7 Pj DO.2 Dollap rrobash > copë 66.0

8 Pj KO.1 Komodinë me sirtarë > copë 24.0

9 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 143.0

10 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 155.0

11 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 63.0

12 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 37.0

13 Pj KST.1 Karrige statike > copë 99.0

14 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 7.0

15 Pj TM Tavolinë mesi > copë 3.0

16 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 12.0

17 Pj TZ.2 Tavolinë zyre lineare > copë 1.0

18 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 58.0

19 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 144.0

20 Pj RDZ.1 Dollap dhome zhveshje > copë 16.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1



Seriali: 3E355695-25B5-4290-8F37-BA4E5A85FF8F

21 Pj S.1 Stol druri > copë 15.0

22 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 78.0

23 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

24 Pj Ndriçues tavoline > copë 143.0

25 Pj Raft librash mural > copë 143.0

26 Pj Perde+aksesorë > copë 118.0

27 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

28 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

29 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 2.0

30 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 2.0

31 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 2.0

32 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 4.0

33 Pj TH.2 Tharëse > copë 4.0

34 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 4.0

35 Pj M.1 Makinë qepëse > copë 1.0

36 Pj HE.1 Hekur > copë 4.0

37 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

38 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: 3E355695-25B5-4290-8F37-BA4E5A85FF8F

Preventivuesi: Investitori:

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 3



Seriali: 4902EC56-DE94-440A-9890-B7DFAB8B1B61

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Kukës"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike ne kuzhine > ml 16.0

2 An Punime hidraulike ne kuzhine > ml 16.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 118.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 118.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 118.0

6 Pj DO.1 Dollap rrobash > copë 24.0

7 Pj DO.2 Dollap rrobash > copë 188.0

8 Pj KO.1 Komodinë me sirtarë > copë 50.0

9 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 166.0

10 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 171.0

11 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 29.0

12 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 36.0

13 Pj KST.1 Karrige statike > copë 82.0

14 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 7.0

15 Pj TM Tavolinë mesi > copë 4.0

16 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 5.0

17 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 50.0

18 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 120.0

19 Pj RDZ.1 Dollap dhome zhveshje > copë 5.0

20 Pj S.1 Stol druri > copë 15.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1



Seriali: 4902EC56-DE94-440A-9890-B7DFAB8B1B61

21 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 30.0

22 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

23 Pj Ndriçues tavoline > copë 118.0

24 Pj Raft librash mural > copë 118.0

25 Pj Perde+aksesorë > copë 59.0

26 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

27 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

28 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 1.0

29 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 1.0

30 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 1.0

31 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 3.0

32 Pj TH.2 Tharëse > copë 3.0

33 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 3.0

34 Pj HE.1 Hekur > copë 3.0

35 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

36 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: 4902EC56-DE94-440A-9890-B7DFAB8B1B61

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 3



Seriali: D5E7E84E-252C-4492-B4C6-CAEC241064BC

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Lushnje"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike në kuzhinë > ml 18.0

2 An Punime hidraulike në kuzhinë > ml 18.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 76.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 76.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 76.0

6 Pj DO.2 Dollap rrobash > copë 150.0

7 Pj KO.1 Komodinë me sirtarë > copë 38.0

8 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 76.0

9 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 81.0

10 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 24.0

11 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 42.0

12 Pj KST.1 Karrige statike > copë 91.0

13 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 9.0

14 Pj TM Tavolinë mesi > copë 5.0

15 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 3.0

16 Pj TZ.2 Tavolinë zyre lineare > copë 1.0

17 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 42.0

18 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 108.0

19 Pj RDZ.1 Dollap dhome zhveshje > copë 15.0

20 Pj S.1 Stol druri > copë 10.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1



Seriali: D5E7E84E-252C-4492-B4C6-CAEC241064BC

21 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 47.0

22 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

23 Pj Ndriçues tavoline > copë 76.0

24 Pj Raft librash mural > copë 76.0

25 Pj Perde+aksesorë > copë 59.0

26 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

27 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

28 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 1.0

29 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 1.0

30 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 1.0

31 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 2.0

32 Pj TH.2 Tharëse > copë 2.0

33 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 2.0

34 Pj HE.1 Hekur > copë 2.0

35 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

36 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: D5E7E84E-252C-4492-B4C6-CAEC241064BC

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 3



Seriali: 81B81EDA-B87D-41DE-B601-7AAC76992A7C

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Shkodër"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike në kuzhinë > ml 15.0

2 An Punime hidraulike në kuzhinë > ml 15.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 64.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 64.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 64.0

6 Pj DO.1 Dollap rrobash > copë 64.0

7 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 64.0

8 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 69.0

9 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 15.0

10 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 23.0

11 Pj KST.1 Karrige statike > copë 55.0

12 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 10.0

13 Pj TM Tavolinë mesi > copë 6.0

14 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 4.0

15 Pj TZ.2 Tavolinë zyre lineare > copë 1.0

16 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 24.0

17 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 72.0

18 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 53.0

19 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

20 Pj Ndriçues tavoline > copë 64.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1
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21 Pj Raft librash mural > copë 64.0

22 Pj Perde+aksesorë > copë 40.0

23 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

24 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

25 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 1.0

26 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 1.0

27 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 1.0

28 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 2.0

29 Pj TH.2 Tharëse > copë 2.0

30 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 1.0

31 Pj HE.1 Hekur > copë 1.0

32 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

33 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Preventivuesi: Investitori:

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: E301D5D2-AAF8-455B-8E9E-6F417A509D46

Projektuesi: SON Engineering & Construction Objekti:
Hartimi i projektit teknik per "Infrastrukturën
e mobilimit në kampuset rajonale të arsimit
profesional, Bashkia Vlorë"

Datë: 13-05-2025

PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An Punime elektrike në kuzhinë > ml 15.0

2 An Punime hidraulike në kuzhina > ml 15.0

Shuma 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj K.1 Krevat tek me kontenitor > copë 80.0

4 Pj D.1 Dyshek tek > copë 80.0

5 Pj J.1 Jastëk > copë 80.0

6 Pj DO.1 Dollap rrobash > copë 68.0

7 Pj DO.2 Dollap rrobash > copë 12.0

8 Pj KO.1 Komodinë me sirtarë > copë 40.0

9 Pj TS.1 Tavolinë studimi > copë 68.0

10 Pj TS.3 Tavolinë studimi > copë 12.0

11 Pj KS.1 Karrige studimi > copë 86.0

12 Pj RZ.1 Rafte librash zyre > copë 12.0

13 Pj TSS.1 Tavolinë studimi salle > copë 15.0

14 Pj KST.1 Karrige statike > copë 39.0

15 Pj DI.1 Divan 3-vendësh > copë 13.0

16 Pj TM Tavolinë mesi > copë 5.0

17 Pj TZ.1 Tavolinë zyre këndore > copë 3.0

18 Pj TZ.2 Tavolinë zyre lineare > copë 3.0

19 Pj TN.1 Tavolinë ngrënie > copë 52.0

20 Pj KN.1 Karrige ngrënie > copë 130.0

Printuar: 03-06-2025 Fq. 1



Seriali: E301D5D2-AAF8-455B-8E9E-6F417A509D46

21 Pj RDZ.1 Dollap dhome zhveshje > copë 16.0

22 Pj S.1 Stol druri > copë 9.0

23 Pj RD.1 Raft magazinimi për depo > copë 40.0

24 Pj KE.1 Krevat ekzaminimi > copë 1.0

25 Pj Ndriçues tavoline > copë 80.0

26 Pj Raft librash mural > copë 80.0

27 Pj Perde+aksesorë > copë 46.0

28 Pj TV.1 Televizor > copë 1.0

29 Pj Mekanizëm mbajtës për televizor > copë 1.0

30 Pj
LA.1 Lavatriçe profesionale industriale
>

copë 1.0

31 Pj TH.1 Tharëse profesionale industriale > copë 1.0

32 Pj
THE.1 Tavolinë hekuri profesionale
industriale >

copë 1.0

33 Pj LA.2 Lavatriçe > copë 2.0

34 Pj TH.2 Tharëse > copë 2.0

35 Pj THE.2 Tavolinë hekurosje > copë 2.0

36 Pj HE.1 Hekur > copë 2.0

37 Pj
KU Kuzhina industriale+dhoma
frigoriferike+depo (pajisje dhe
aksesorë) >

copë 1.0

38 Pj Smartboard > copë 1.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Printuar: 03-06-2025 Fq. 2



Seriali: E301D5D2-AAF8-455B-8E9E-6F417A509D46

Preventivuesi: Investitori:

SON Engineering & Construction Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shënime:

Printuar: 03-06-2025 Fq. 3
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